    Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L / 386 / 06  Rady Miejskiej Żyrardowa

    z dnia 26 października 2006 r.

P R Z Y C H O D Y    I    W Y D A T K I

Z A K Ł A D Ó W    B U D Ż E T O W Y C H

	Lp
	Nazwa zakładu budżetowego
	Dział


	Planowany

stan  śr.obr.
na  początek

2006 r.
	Planowane przychody  na 2006 r.
	Planowane wydatki na 2006 r.
	Planowany stan śr. obr. na koniec 2006 r.

	
	
	Rozdz.
	
	Ogółem
	w tym dotacja przedmiotowa z budżetu


	Ogółem
	w tym wpłata do budżetu
	

	
	
	
	
	
	dotacja celowa

inwestycyjna


	
	
	

	1.
	Targowisko Miejskie
	500
	2.552
	1.247.923
	-
	1.247.921
	-
	2.554

	
	
	50095
	
	
	
	
	
	

	2.
	Miejski Zakład Komunika-cyjny
	600
	- 134.018
	 3.229.000
	  1.165.000

   +  60.000

  1.225.000
	3.218.600
	-
	 - 123.618

	
	
	60004
	
	
	     240.000
	
	
	

	Razem


	- 131.466
	4.476.923
	  1.465.000
	4.466.521
	-
	- 121.064


